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KARMØY KOMMUNE 
Postboks 167 
4291  KOPERVIK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Norsk Gjenvinning AS avd. Haugesund - Søknad om tillatelse etter 
forurensningsloven 
 
Fylkesmannen ber om opplysninger om spesielle forhold m.v. som bør tas hensyn til ved 
behandlingen av søknaden. Vi ber om at søknadsdokumentene og kunngjøringen blir lagt ut 
til offentlig ettersyn i kommunen. 
 
Frist for kommunens uttalelse er 8 uker. 
 
Fylkesmannen i Rogaland har mottatt søknad fra Norsk Gjenvinning AS avd. Haugesund (NG) om 
tillatelse etter forurensningsloven til mottak, sortering og mellomlagring av avfall og enkelte typer 
farlig avfall på sitt anlegg i Storasundvegen 141, Karmøy kommune. 
 
Bakgrunn 
NG søkte om tillatelse etter forurensningsloven til dette anlegget i 2010. I den søknaden var det 
beskrevet at alt mottak, sortering og mellomlagring av usorterte avfallsfraksjoner og restavfall 
skulle skje innendørs i bygning med fire vegger og tak.  
  
På bakgrunn av, den gang SFT’s (nå Miljødirektoratet) klageavgjørelse i en tilsvarende sak, 
konkluderte Fylkesmannens da med at egen tillatelse etter forurensingsloven ikke var nødvendig 
siden alt mottak, sortering og mellomlagring skulle foregå innendørs. 
 
Fylkesmannen har også i flere andre saker, der all virksomhet skulle foregå innendørs, konkludert 
med at egen tillatelse etter forurensningsloven ikke har vært nødvendig.  
 
Vi ser imidlertid etter kontroller på flere av disse anleggene at å holde all drift innendørs i praksis er 
svært vanskelig. Fylkesmannen har derfor bestemt at anleggene likevel skal ha tillatelse etter 
forurensingsloven. Derfor vil alle disse anleggene etter hvert få pålegg fra Fylkesmannen om å søke 
om tillatelse på ny. 
 
NG’s anlegg har vært i drift siden 2010 og er det første av anleggene som på ny søker om tillatelse 
etter forurensningsloven. 
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Kort om virksomheten: 
 
Type virksomhet: Mottak, sortering og mellomlagring av næringsavfall og 

husholdningsavfall. 
 
Plassering: Gnr 142 bnr 9 samt gnr 143 bnr 13, 16 og 48, 

Storasundvegen 141, Karmøy kommune. 
 
Virksomheten omfatter i dag: Mottak, sortering og mellomlagring av tilsammen 22 000 

tonn av fraksjonene restavfall, papir/papp, metall- og plast 
avfall pr år.  

 
Endringer i forhold til dagens drift: Mottak, sortering og mellomlagring av til sammen 30 000 

tonn avfall inkludert mottak av enkelte fraksjoner farlig avfall 
som vindu med PCB og klorparafiner, impregnert trevirke, 
ftalater, småbatterier, blybatterier og lysstoffrør. 

 Samtidig lagret mengde: 800 tonn 
 
Driftstid: Hele året 

 Mandag – fredag: kl. 06:00 – 22:00 
 Lørdager drift: kl. 08:00 – 16:00 
 Lørdager lasting og lossing: kl. 08 – 18:00 
 Ingen drift på søndager og helligdager med unntak av 

uforutsette hendelse eller vedlikehold på kritisk utstyr 
 
 
Fylkesmannens merknader 
Anlegget har vært i drift siden april 2010 og ligger i et område der det har vært industrivirksomhet i 
mange år. Bakgrunnen for søknaden er beskrevet tidligere i dette brevet.  
 
Endelige krav til driften av anlegget vil bli gitt i tillatelse etter forurensningsloven. 
 
Offentlig kunngjøring 
Fylkesmannen sørger for kunngjøring av søknaden i Haugesunds Avis. Kunngjøringskostnadene 
skal dekkes av søker. Kunngjøringstekst følger vedlagt. 
 
Utlegging til offentlig ettersyn: 
Søknaden blir lagt ut til offentlig ettersyn på Karmøy kommune sine hjemmesider 
www.karmoy.kommune.no og på Fylkesmannens hjemmesider www.fylkesmannen.no/Rogaland  
under ”Miljø og klima” og ”høyringar”. Uttalelser sendes Fylkesmannen innen 4 uker fra 
utleggingstidspunktet. 
 
Uttalelser – kommunal sluttbehandling: 
Frist for kommunal uttalelse er 8 uker fra utleggingspunkt. Fylkesmannen vil så snart uttalelsene fra 
Karmøy kommune er mottatt, starte sluttbehandlingen av søknaden. 
 
Vi ber kommunene innen samme tidsrom om å innhente nødvendige uttalelser fra egne organer så 
langt en finner dette nødvendig. 
 
Uttalelsen bør gi opplysninger om lokale forhold som kommunene mener mangler eller er 
utilstrekkelig beskrevet i søknaden, og som det bør tas hensyn til ved avgjørelsen. 
 

http://www.karmoy.kommune.no/
http://www.fylkesmannen.no/Rogaland
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Vi anbefaler at kommunene foretar kommunal sluttbehandling i et organ som kan foreta en 
helhetsvurdering i saken. Uttalelser og utskrift fra den kommunale saksbehandlingen sendes 
Fylkesmannen. 
 
Fylkesmannen kan ikke sluttbehandle søknaden før vi har mottatt uttalelse fra kommunen. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Marit Sundsvik Bendixen Mariann Størksen 
ass. fylkesmiljøvernsjef senioringeniør 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift. 
 
 
Saksbehandler: Mariann Størksen 
Saksbehandler telefon: 51 56 89 06 
E-post: fmrosto@fylkesmannen.no 
 
 
Vedlegg: 
Kunngjøringstekst 
Søknadsdokumenter 
 
 
 

Kopi til: 
NORSK GJENVINNING AS Postboks 567 Skøyen 0214 OSLO 

 


